OFÍCIO VEREADOR n° 632/2016
São Roque, 26 de abril de 2016.
Excelentíssimo Senhor Deputado,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de que o mesmo interceda junto a Secretaria de Turismo, para a liberação dos recursos ao Departamento de Apoio ao Desenvolvimento das Estâncias (DADE), para a realização da pavimentação asfáltica da Estrada Municipal do Caetê, conforme informação da OF.ST/DADE/LEG/2016. (Anexo Ofício Vereador n° 241/2016).
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MÁRCIO CAMARGO

MD. Deputado Estadual.
Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo – ALESP

Avenida Pedro Álvares Cabral, nº 201, São Paulo - SP | CEP 04.097-900

PROTOCOLO Nº CETSR 26/04/2016 - 17:09:34 02382/2016
/ccg